АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня        2018г.     № 37_
307565, Курская область, Хомутовский район
 с.Сковороднево

	О внесении изменений в постановление
Администрации Сковородневского сельсовета  Хомутовского района от 25.05. 2018г.     № 28 «Об утверждении административного регламента Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2006 № 844 (ред.от 20.03.2018 г) «О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водного объекта в пользование»  подпункт а) пункта 10 признан утратившим силу,  Администрация  Сковородневского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сковородневского сельсовета  Хомутовского района от 25.05. 2018г.     № 28 «Об утверждении административного регламента Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»   следующие изменения:
- в пунктах  2.6.1, 2.6.6, 3.2.18  Административного регламента «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» слова «копии учредительных документов», «, а также копии учредительных документов, заверенные в установленном законодательством Российской Федерации порядке» исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
.Глава Сковородневского сельсовета
 Хомутовского района                                                                                     В.Н.Барышников